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                            Jak wyeksportować notatki na komputerze Mac jako PDF (03.08.24)

                            	Mac


							
                            Apple Notes to potężna aplikacja do notatek, dzięki której proces robienia notatek jest lepszy i szybszy. Aplikacja Notatki dla komputerów Mac oferuje szeroki zakres funkcji, dzięki czemu jest to aplikacja do notatek dla użytkowników Apple. Ponadto jest fabrycznie zainstalowany na komputerach Mac i urządzeniach z systemem iOS, dzięki czemu jest wygodniejszy dla Ciebie.
Aplikacja Notes na komputery Mac pozwala szybko zapisywać przypadkowe myśli, pomysły, listy rzeczy do zrobienia i listy zakupów , pośród innych. Gdy w Twojej głowie pojawi się pomysł lub pomyślisz o interesującym temacie, wystarczy otworzyć aplikację Notatki i szybko go zanotować, aby móc później do niego wrócić. Wspaniałą rzeczą w aplikacji Notatki jest to, że można ją zsynchronizować na wszystkich urządzeniach Apple, umożliwiając dostęp do wszystkiego, co zapisałeś na iPhonie, iPadzie lub Macu.
  
Mac Notes służy nie tylko do zapisywania pomysłów. Do notatek możesz także dołączać zdjęcia, filmy, mapy, wskazówki, linki, szkice i linki do stron internetowych. Możesz udostępniać te notatki innym osobom, nawet spoza społeczności Apple, eksportując je jako plik PDF. Zachowuje to również zawartość notatki tak, jak była w aplikacji Notatki. Wyeksportowany plik PDF można zapisywać, udostępniać, przechowywać lub wysyłać do niemal każdego. Ten artykuł pokaże Ci krok po kroku proces eksportowania notatek do pliku PDF.
Jak wyeksportować notatki Maca jako PDFZapisywanie notatek jako pliku PDF jest bardzo prostym procesem. Aby to zrobić, postępuj zgodnie z tymi instrukcjami.
	Otwórz aplikację Notatki na Maca. Zobaczysz listę swoich notatek po lewej stronie okna.
	Przejdź do notatki, którą chcesz wyeksportować jako PDF. Kliknij go, aby stał się aktywną notatką i możesz zobaczyć zawartość notatki po prawej stronie okna. Jeśli chcesz otworzyć notatkę w nowym oknie, kliknij ją dwukrotnie.
	Kliknij Plik i wybierz Eksportuj jako PDF.

  
< ul>	Wpisz żądaną nazwę pliku w polu „Zapisz jako:”. Następnie wybierz miejsce docelowe zapisu w polu „Gdzie:”. Możesz także dodać tagi, jeśli chcesz mieć możliwość wyszukiwania notatki za pomocą słowa kluczowego.

  
	Kliknij Zapisz.

< /ul>To wszystko! Twoja notatka została zapisana jako plik PDF, a każdy format lub treść notatki zostanie zachowana w postaci w wynikowym dokumencie PDF. Możesz sprawdzić, czy notatka została prawidłowo zapisana jako plik PDF, lokalizując plik w zapisanej lokalizacji docelowej. Możesz także wyszukać plik za pomocą Findera. Otwórz plik za pomocą Podglądu lub czytnika PDF na Macu.
Jak eksportować notatki w innych formatach plikówChociaż aplikacja Notes dla komputerów Mac jest bardzo przyjazna dla użytkownika i bogata w funkcje, brakuje jej działu eksportu, ponieważ może eksportować notatki tylko w formacie PDF. Aby wyeksportować notatki jako tekst lub HTML, musisz zainstalować aplikacje innych firm. Oto niektóre z najlepszych opcji dla Ciebie.
Eksporter notatek  
Ta aplikacja od Writeapps umożliwia eksportowanie notatek w formacie .txt. Jest to lekka aplikacja, którą można szybko zainstalować i używać od razu, bez konieczności konfigurowania konfiguracji lub dostosowywania niektórych ustawień.
Po otwarciu programu Notes Exporter odczytuje on wszystkie zapisane notatki w aplikacji Notatki. Następnie każda z tych notatek jest eksportowana jako pliki .txt i zapisywana w dedykowanym folderze. Najlepszą rzeczą w tej aplikacji jest to, że jest bezpłatna.
Note2Txt  
Jest to płatna aplikacja, która umożliwia eksportowanie notatek jako tekst lub jako HTML. Za niewielką opłatą możesz użyć tej prostej aplikacji, aby zapisać wyeksportowane pliki w osobnym folderze, zachowując nienaruszone układy i zawartość wszystkich notatek.
Jedną z unikalnych cech Note2Txt jest elastyczny system nazewnictwa plików. Możesz nazwać notatki, po prostu przeciągając małe etykiety do pudełka. Masz również możliwość edycji nazwy folderu, daty utworzenia, daty modyfikacji i numeru notatki.
Eksporter  
Eksportowanie notatek jako tekstu staje się prostym zadaniem w programie Exporter. Ta bezpłatna aplikacja jest prosta w instalacji i obsłudze. Konwertuje notatki na tekst i zachowuje daty utworzenia i modyfikacji każdej notatki. Exporter to niezawodna i wydajna aplikacja, która upraszcza zadanie eksportowania notatek jako tekstu.
W rzeczywistości aplikacja Notatki dla komputerów Mac sprawia, że robienie notatek i udostępnianie jest bardziej naturalne i wygodniejsze. Wbudowana funkcja Zapisz jako PDF umożliwia udostępnianie pliku niemal każdemu, niezależnie od używanego urządzenia. Co więcej, jeśli chcesz dodać więcej funkcji do swojej aplikacji Notatki, wymienione powyżej aplikacje innych firm z pewnością zwiększą wartość Twojego procesu robienia notatek.
Oto wskazówka: popraw wydajność aplikacji Notatki, zwiększając pamięć RAM komputera Mac za pomocą aplikacji takiej jak Outbyte MacRepair. Usuwa niepotrzebne pliki i optymalizuje pamięć komputera, zapewniając szybsze i płynniejsze procesy.

							

							Wideo YouTube.: Jak wyeksportować notatki na komputerze Mac jako PDF
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